
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236077/

Código da publicação: 236077

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 06:42:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 87/2024

N° do Processo: 219

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 348.600,00
Objeto:
Contratação de empresa, para realização de serviços de lavagem e higienização dos veículos da frota
municipal
Resumo:
Contratação de empresa, para realização de serviços de lavagem e higienização dos veículos da frota
municipal
Sessão de abertura 26/09/2024 - às 09:00h

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2024 00:00:00 PE0872024_TR Baixar

12/09/2024 00:00:00 PE0872024_ETP Baixar

12/09/2024 00:00:00 PE0872024_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236077/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-servicos-de-lavagem-e-higienizacao-dos-veiculos-da-frota-municipalp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54bd920991b8b02b991ee172142ec561.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9913421be592221fa32dc5a9fcb20e9.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75bdde741642908ecda9401f9d101947.pdf

